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¡85

eim«-*,tarna tulee A hjolaan t.k. 
t ° lltanA oikein hauska ja  mo- 
* Poiinen. Silloin taas vo itte  tu lla  
^laan viettämään hauskan illan. 
vZjen maksajat tyy tym ättöm iä, 

i vuotena asetetut ko rkeat vero t 
^tarät saaneen tyy tym ättöm yyttä  

I *  n veron m aksajissa, sillä  väli- 
on jo jätetty tu k u tta in  kaun- 

’’ virkailijoille, e ttä  veroja p itä isi
En tiedä sanoa m inkä ver-

nämä valitukset tu levat au tta-

Woodland, Wash.
Siihen "ei k irjeenvaihta-

• * kirjeeseen oli tullut sella inen
Ajovirhe, että tanssit sanottiin  ole- 

9 paii. pitää olla lauantaina ». k. 
Nämä tanssit on s. s.-osasto  

ikoisesti H uttusen tans- 
Tämä nimitys siksi, kun oaaa-

B on päättänyt ennem m in luovuttaa  
tanssien tulot korvatakseen nii- 

i »ioeell'4ia vahingoita, m itä toveri
Ottanut on saanut kärsiä hevosensa  

takia. Tähän huvitoirni- 
pjta paatti lisätä sen, että p a ikka­
kaan naiset hyväntahtoisesti toisi-
4  Tsekit” vapaasti.

Jannuntaina t. k. 6 p. oli kirjal.-
,kd. kaalilla kaksi kokousta. En- 

pidettiin ylim ääräinen kirjalli- 
! ânturan kokous, jonka oli ku tsu ­
it koolle seuran johtokunta käait-
■aeniaan haalin laajentam iskysym ys- 

, Kokous katsoi kuitenkin laa jen ­
e n  tällä kertaa ylivo im aiseksi, 
aita tarpeellinen kuin se o lisik in . V e l­
otti kuitenkin rakennuskom itean tu o­
han piirustukset puolivuosikokouk-
■fc-

Oaston varsinaisessa kokouksessa  
iigteltun enempi sisäistä laatua ole- 
ni asioita, lukuunottamatta T overin  
ja Pacific Development S ocietyn  vuo- 
uoiouksen edustaja valtuuksia» K o­
lon» paatti kysyä tov. Fred K oskelta, 
loiuito hän olla kokouksessa läsnä, 
h hiin voi, min lähetäm m e valtak ir­
ja. Toisessa tapauksessa lähetetään  
okilurja Kalle K orhoselle. Syntyi 
«akun verrafc keskustelua V ap p u ­
akin puhujan hankkim iskysym yk- 
wt*. Ehdotettiin, että käännytään  
«uekomitean puoleen ja pyydetään  
fenria vastaavaa E. Sulkasta juhla- 
pihuiaksi. Kirj.-yhd. joh tok unta  oli 
w ennemmin päättänyt kysyä juhla- 
pvhujaksi Mr. John K orpea. Niin- 
p iänestyksellä päätettiin kuunnella  
ndempaa (>), väitteiden m ukaan  
«¡auta, joka ei ole ennem m in täällä  
«unut. Siinä tapauksessa, e lle i 
korpi näe hyväkseen saapua, niin o- 
imee ilman sananrieskaa. U seam - 
ws viitteiden mukaan sosialistisia  
5"h-|a on jo kuultu liian usein  <>)

a niitä kannata enää kuunnella , 
ainakin kuulee usein  väitettä- 

’**• Joa kyayy vastaväittäjältä, m i­
tä on »itten aita uudem paa? Todpl- 
’ a nti ole, vastataan. M utta vai- 
teaaa vaan että aoaialismi on jo  niin  
t̂ oan olemassa ollut, ettei sillä o le  
a;lMa merkitystä. Eikä o teta  kui- 
!f£u*n huomioon sitä, että aoaialia- 

jo käytännössä toteutetaan  V e-  
■j“k. Venäjällä on jo  v iito itettu
* 'o,iaiismia kohti m eidän on  py- 

,****•• Sosialismin tu levaisuus on
* »eille taattu, joten pikku erim ie- 
"TThaille ei ole tilaa. Joka tahtoo  
ivaiia taikka toisella hidastuttaa so- 
, *ain tu'ernista, niin sella in en  on

v* kokkansa petturiksi. Me 

^ ^ ^ t -t ik iiiih ih iih vvmhm.......w

uttïnyt en

olemme tuominneet kelt»; » 
l»tit samoin kuin ’° WÄ‘
w . w .-lä ,.e t  oPPortuniatiset i.

R istiin an  Eemeli.

Kalama, Wash.
n t a l e k k o x ' k “n V -
i k k  nun ei ole Qäkynvt ntr
m e B IM  K S ““ “  
te lm it v P a lam assa  enään  m itään 
te lm ltak aan ?  Toim itaan ,ok , „  
säätöm m e kokous oli täm än kuun 
1« P- A sioita oli k äsite ltävänä  ko 
ko* paljon, enlm äkseen kotoista laa-

Iltam a p ääte ttiin  toim eenpanna t i
^ d „ n ,  28 P :"  ' ,ta M  ’H am asta
saaduilla  varoilla ostetaan  osastolle 

ma kahvikalnsto , e ttä  pian ruve 
taan  saam aan  kahvia  oikein suu-

,pannulla  »e ite ttynä . Iltam an 
p a lk as ta  ilm otetaan  tuonnem pana 

N aisten  leh teä  "T o v erita rta” välit- 
lev ittäm ään  oikein u rakalla  Mrs 

Sauvola.
En m alta  olla m ain itsem atta  nils- 

t  ^ n sse ,8 ta ’ ô tka  toim eenpanevat 
tàm an  kylän poikam iehet t.k. 12 p. 
iltana  Nick Longin asunnolla. Siei- 
la rehvaam m e paljon kansalaisia  /a
v tv in 9alai8ia' R avinto ,a  on vapaa 
kaikille. — L.

Suomen 
p ää te ttiin  
“K arjalan  
tulleen

Berkeley, Calif.
lehtiä. E n tisten  lisäksi 
tila ta  “Vapaa S ana” ja  

K om m uuni” sekä ennen 
Sosialidem okraatin” tilalle 

“Suomen Työm ies”. E delläm ain ittu ­
jen  lisäksi tulee “K ansan L eh ti” ja  
“Vapaa K ansa”. K irjallisuuskom i- 
tean  ta loudenhoitaja  velvotettiin  heti 
läh ettäm ään  tilaukset m inkä edelli­
nen ta loudenhoitaja  oli laim inlyönyt.

“ Kanaan Tuom io” e s ite ttiin  frisco- 
la is ten  to im esta  tää llä  t.k. 5 p. Noin 
y leisp iirte in  sanoen kappaleen esitys 
ei oikein su junut. Jo tk u t o sa t esi­
te ttiin  liian heikosti. Y ksityiskoh­
ta ises ti en rupea arvostelem aan, en­
kä  siihen pidä itseän i kykenevänä­
kään. V äkeä taask in  oli hävyttöm än 
vähän. Mikä teih in  on m ennyt kun 
ei enään  puhekaan au ta?  Enkö mi­
nä sanonut, e ttä  m enkää saunaan 
iltapäivällä, e ttä  o lis itte  voineet saa­
pua kaalille  illalla. N yt se kyllä 
on m yöhäistä , vaan  voisittehan  sen 
panna m ieleenne seuraavan  tila isuu­
den varalta.
V iim einen varotu». N yt teille ta rjo u ­
tuu ennen kuulum aton tila isuus n au t­
tia  aluekom itean  toim eenpanem issa 
iltam issa  t.k. 13 p. M utta vieläkin 
tä rkeäm pi on tu lla  sinne oppim aan, 
sillä  iltam assa  puhuu Yrjö Halonen 
— mies, joka tie tää  m itä  hän puhuu. 
T uollaista  tila isu u tta  ei ole aina ta r ­
jolla.

K ir ja ll is u u s k o m ite a n  ta lo u d e n h o i­
ta ja  käski m inun nyhkäistä  te itä  
kylkeen. Sanoi asian  olevan siksi 
tä rk eän , e ttä  kaikkien on o ltava he­
reillä . ennen kuin s iitä  ollenkaan 
k an n a ttaa  puhua. H ei! N yt se al­
kaa! K un Selm a Ju sten  tai joku 
hänen tovere istaan  tu lee teille  pu­
hum aan “Ä m m ättären” kymmenvuo- 
tis ju lk a isu sta , niin m inä varo tan  e ttä  
ä lk ää  panko ollenkaan vastaan , jos 
he h a luava t sen teille myydä. Sa­
noi sen h innan  olevan ainoastaan  
60 sen ttiä , vaikkakin  sen arvo on 
paljoa suurem pi. M inä kyllä koetan 
vakuu ttaa , e ttä  se tu lee olem aan a r ­
vokas “m akasiin”, saa tte  uskoa jos 
tahdotte . V aan ne jo tk a  e ivät us-

PERJANTAINA, MAALÏSK. 11 P.— FRIDAY, MARCH n
i h » i « lnUn e n o ih in i, heidän on « e ( res puhui työttömyyden sy istä  sel- 

°  om asti o ste ttava  tu tk iakseen  vin sanoin. Ikävän vaikutuksen kui-
olenko puhunut to tta  

“ Kyllä täm ä on foni mailm a,” sa­
noi eräs mies, kun seisoim m e katu- 
käytävällä  Oaklandissa. Sanoi e ttä  

taask in  on päivä m ennyt, e ikä ole 
ollut m itään tekem istä .” Sanoi, e t­
tä “jäp si” on vallannut valkoisen 
miehen paikan sekä m aalla e ttä  kau­
pungeissa. “T ässä s itä  ny t ollaan,” 
hän sanoi. Niin tosiaan ollaankin! 
A m erikalainen työläinen näkee vi­
hollisensa kaikissa u lkom aalaisissa 
ja  huutaa bravoo jokaisen työväen 
luokan todellisen vihollisen m enes­
tykselliselle yritykselle. Ai-jai — si­
nun lyhytnäköi8yyttäsi!

Avaa silm äsi ja katso!
E—1 S—o.

tenkin tekee kun kuulijoita on ai­
noastaan  m uutam a.

Nyt ensi sunnuntai-iltana on taa­
sen ohjelma- ja  näytös-iltama. Va­
kuutan, e ttä  ohjelm aa on enem m än 
kuin viime kerralla. M.m. näytös- 
kappale “Nolla”, komedia kahdessa 
näytöksessä. Siinä selvenee kuinka 
nolla, tuo mokomakin ympyrä, voi 
tuo ttaa  paljonkin “trupellia”, jos sen 
“tä llää” sopim attom aan paikkaan. — 
M iinanpoika.

Portland, Ore.
N aistenpälvää vietti osastom m e 

t.k. 6 p.,. vaan osanotto tähän tilai- 
suuten ei o llut nin runsas kuin oli­
si voinut odottaa. Ohjelm an suh­
teen voi sanoa samaa, sillä osa oh­
jelm an suo ritta jis ta  oli nähnyt par­
haaksi loistaa poissaolollaan ja  toi­
set jollain  muulla tavalla häiritä, 
kuten päihtyneenä esiintym isellä esi­
m erkiksi. Se luo katsojiin perin 
ikävän vaikutuksen, kun o ttaa  huo­
mioon sen, e tte i m eikäläiset muu­
tenkaan ole taiteessa niin edistyneet, 
e ttä  sitä  vielä viinalla kannattaisi 
piitä. M utta ohjelm assa oli hyvää­
kin, kuten tov. K. H akolalta puhe, 
runot sekä kuvaelma. Sam aa ei voi 
sanoa näytöskappaleesta, sillä g« 
kuvasi enempi “viinapirujen” näke­
m istä  kuin “Lukkarin a rk itö itä”.

Puhujarengas alottl toim intansa t. 
k - 3 p. ja  tulee se jatkam aan toi­
m intaansa joka toinen torstai-ilta 
puoli kahdeksasta  kello 10:een illal­
la. M uistakaa jäsenet p itää  täm ä 
m ielessänne. Työväenluokalle ja  sen 
kunnolliselle toiminnalle on tärkeätä  
keh ittää  tietovarastoansa niin laa­
jaksi kuin mahdollista, ollakseen kun­
nollinen luokkataistelua. Todellises­
sa vallankum oustaistelussa emme

Svensen, Ore.
Pitem m än aikaa paikkakunnallani- 

me asunut Mrs. Anna Riikonen.
M atti Riikosen vaimo, kuoli koto­
naan viime sunnuntaina sairaste ttu - 
aan pitem m än alkaa h ivu ttavaa  keuh­
kotautia. V ainaja jä tti  jä lkeensä puo­
lisonsa ja  kaksi lasta.

S. s. osaston to im innasta ei ole 
k irjo te ttu  p item pään aikaan, m utta 
kyllä n iistä  asio ista  pak istaan  vielä 
tuonnem pana. Nyt vaan sivum en­
nen sanon, e ttä  to im inta - on ollut 
koko virkeää. Työtä on teh ty  hiki- 
päässä  m onien iltam ien jä rje s täm i­
sessä. N iistä ilm otetaan kyllin a- 
joissa, e ttä  kaikki tie tävät tulla nii­
hin OSaaottamaan

Ensim älaeksi panee osastom m e toi­
meen kukka-iltam an ensi lauantaina 
t-k - 12 p„ alkaen kello 8 iltasella.
O hjelm aan kuuluu puhe, runoja ja 
lauluja ja  lopuksi m yydään kukkia, 
jo ita  na ise t tuovat m ukanaan. Tul­
kaa iltam an oikein suurella  joukolla.

Osastom m e kokouksessa viime sun-. ______________«»ume
nuntaina keskusteltiin  m.m. e rik o i- ' m erkitse paljoakaan ellei meillä ole 
sen postilaatikon la ittam isesta  osas- i käytännöllistä  kokem usta ja  ennen 
tolle, m utta  koska laatikkoa ei täi-1 kaikkea varm uutta  minkä eteen *me 
la kertaa  ole postitoim istossa saa-1 työskentelem m e. Siis osaston jäse- 
tavana, niin p ääte ttiin  käy ttää  tov. n e t pankaa visusti m ieleenne maa- 
John T urjan  laatikkoa. Osastom m e Hskuun 17 päivä. Silloin on puhuja- 
osote siis on nyt: F innish Soc. Club. renkaan keskustelukokous haalilla. 
Box 16, Svensen, Ore. — Oravakor- Tulkaa ja  k irjo ttau tukaa jäseneksi 
ven Oskari. renkaaseen.

Ensi m aanantaina tk .  14 p :n ä  on 
akkain ja  poikain yhteinen kokous. 

7 ulkaaPa Joukolla kokoukseen pano­
ni tukan om ituinen ju ttu . Joku viik- m aan alulle suurta akkain ja poi- 

ko sitten  meni suom alainen mies, käin yh te istä  illanviettoa. Nähkääs, 
n im eltä  Chas Dale (vanhanm aan ni- akat ja  pojat aikovat taas näy ttää  
ml Törqvist) työhön F irland n im i- ' mihin ne pystyvät. Terve tu loa’ — 
seen paikkaan, m issä on keuhko- Akka.
tau tis ten  parantola. Kun ei hän tä  4-
kuulunut sie ltä  takaisin , edes käy- Kuten tiedäm m e on viime ku lu­
maan  kaupungissa, niin m eni eräs neina kuukausina osastomme to im in-' 
hänen  tu ttav an sa  tiedustelem aan l ta  ollut sellaista, e ttä  kaikki työ ja 
F irland ista , josko m ain ittu  v henkilö . ohjelm an hankkim inen ja  antam inen 
työskentelee edelleen siellä. Vas- on jääny t aina yksien ja  samojen 
taus oli, e ttä  hän on tu llu t sai- henkilöiden suoritettavaksi, 
raaksi ja  tuotu  City H ospitaaliin. M utta jos vaan m erkit paikkansa 

M entiin kyselem ään City H osp i-! p itävät, tulee ylläm ainitussa tilan- 
taalista . Siellä sanottiin , e ttä  sen teessä  tapahtum aan muutos siihen 
n im istä  m iestä  el koskaan ole tuo- suuntaan, e ttä  ohjelm atilaisuuteem - 
tu sinne. Koska asia  alkoi näy ttää  me saavat uusia voimia, monipuoli- 
salaperäiseltä , olivat m iehet jo »uutta ja  tärkeyttä’. Tähän käsityk-
suu ttuneina  narrim ais is ta  tiedoista seen Pääsin pul\ujaseuram m e perus- 
m enneet uudestaan Firlandiin  ja tavassa kokouksessa t.k. 3 p :n  il-

Seattle, Wash.

vaatinee t selostusta , m ihin m ainittu  
henkilö todella on joutunut. Heille 
vasta ttiin , e ttä  hän on tu llu t mie­
lenvikaiseksi ja  viety hullujenhuo­
neeseen, m issä hän on kuollut. — 
A siasta  koe ttavat hänen tu ttavansa  
saada lähem pää selostusta. Ilmo

tana. Ohjelma oli aivan uutta  ja 
vaikkakin täm ä oli vasta perustava 
kokous, kesti ohjelm a keskustelujen

V uosikokouskutsu

kera kello kymmeneen, eikä s itten -1 / 
kään vielä ketään väsyttänyt.

Suunniteltiin m yöskin o h je lm aa! 
seuraavaan kokoukseen. K eskuste­
lua Kolmannen Kansainvälisen pää­
töksistä, runonlausuntoa, laulua j .  
m. Ja  virallisen pöytäkirjan lisäksi 
tulee seuraavansa kokouksessa luet­
tavaksi “llm apöytäkirja” eli “ronik- 
k a” eli m iksikä sitä  nim ittäisi, sel­
lainen se vaan on, j a  se tulee ole­
maan “foni”.

Nuoren väen taholta myöskin esl- 
te ttin  ja läm pim ästi kannatettiin , et- i 
tä  jos aikaa riittää  niin kokouksen i 
pääty ttyä  ryhdytään piirileikkiin eli I 
heipparallaan näin:
“Soutelin, soutelin kultani kanssa 
Ongella joen suussa,
Ja  kuulin • sen linnun lau laran  
Siellä rannalla lehtipuussa.”

No — ensikokouksessa sitte  taas 
tavataan , torstai-illalla t.k. 17 p. ja 
aletaan kokous aikaseen.

Osaston “virallinen” syyttäköön it 
seään siitä, e tte i ollut kokouksessa 
sillä täm än on raporteerannut

Viraton.

lä ä k k e e t  il m a is e k s i.
K ansankonjissaarien neuvosto on 

päättäny t lakkau ttaa  m aksut resep­
teillä annettav ista  lääkeaineista.

Maita myytävänä!
Useam m an kokoisia ja halpoja. Ky­

sykää hintoja.
H. LEPPÄNEN,

R. I, Box 46-A.
W OODLAND,

Dr. D. 0 . Anderson
716— 717 Dekum Bldg.,

Portland, Ore.
K onttoritunnit: 9 .3 0 — 12; 2— 5.30  

Iltasin sopim usten mukaan.
Sunnuntaisin 10— 12.

Erikoistuntija kaikille herm otau­
deille, goiterille, sciaticalle, reu­
m atismille, neuralgialle ,, kroonilli- 
sille sisustaudeille. exxeihalle, sekä 
k a ik ille  ih o tau d eille . V o in  p a ra n ­
taa 85 prosenttia kaikista näistä 
sairauksista.

NEUVOTTELUT VAPAASTI.j
• Puhelin asuntoon: Marshall 3137;  
i K onttoriin: Main 4753 .

“ G E T S - I T ”
S A I P P U A A

TYÖMIEHILLE
Luutia, lattia-pyyhkeitä, puu-öljyä, 
harjoja, lakaisu-koneita, pullo- se­
kä auto-saippuaa.

Tehtailijat ja m yyjät.

321 First St.
P ortland, Oregon

W estern W orkm ens Publishing So- JZ f  f  M A I A I  N  P  1U 
etyn jäsenet kutsutaan täten liik - ,

URHO JOHNSON
Ilwaco, Wash.

Käsittelee ensiluokan 
r u o k a ta v a r a a  koh­
tuullisilla hinnoilla.

Ruoka tavarakauppa
Kaikkea ensiluokan ruokatavara« 

päivän halvimimlla hinnoilla.

Ilwaco, Wash.

THE M E  HIVE II RAYMONDIN OM .
FIRST STREET 

RAYMOND. W ASH.
Porsiiim tavaraa, lasitavaraa, huo­
nekaluja, mattoja, uuneja. K atso­
kaa meidän lauantain erikoisuuksia

JVaMa & Martell
AINOA ENSILUOKAN

MIESTEN VAATETUS- 
KAUPPA

RAYMOND’ISSA, WASH
â s— ______

RÄÄTÄLIT
JOHNSON & CHESSUNS 

Me teem m e kaikkea am mattiimm e 
kuuluvaa ensiluokan työtä. Myöskin

i® puhdistam me vaatteita. 
4 4 /  First St.,________ Raym ond, Wash.

Osta liikkeistä jotka il
mottavat TOVERISSA

H

i

J

STAR BAKERY
n lr o n lu  BUTTER TOP LEIPÄÄ, 
piirakoita, keekejä ja muita loi* 
voksia. “H edelm äkeekit“ , jotka  
käyvät parem m iksi vanhentua»» 
saan «ovat parhaita jouluksi.
801 Ellis St., Raymond, Wash-

Raymond Meat Co.
425— First St., Raymond, Wash.

Tuoretta ja savustettua lihaa a i­
na täysi varasto.
HENSLER & DeFOREST, omist.

Raymond Bakery
SMITH BROS., omistajat. 

Valm istam m e parhaim m at keekit 
ja leivät. K okeilkaa m eidän ker- 
m apullaam m e. — -—  Puhelin 19.
413 First St., —  Raym ond, Wash.

UI

RIVERDALE
H ienoa jo jokapäiväistä ruokatavaraa sekä rihkamaa. V anhin ruoka- 
tavarakauppa Raym ondissa. —  Tunnuslauseem m e on kohteliaisuus. 
Antakaa m eille kokeilu. Puhelin 53
RAYMOND, HENRY BOYER, omistaja. WASHINGTON.

»:«»:»i:nKani»nini„H»»»nnH»Kt

R a ja  a Suomeen
Kurssi S:mkaa
n y t . . Dollarista

NIELSEN & LUNDBECK
Vanhin ja Suurin Suomalainen Pankkiiriliike Amerikassa 

24 STATE ST., NEW YORK, N. Y.
H aarakonttorit:

176 North Dearborn St., Chicago, lii. 115 Cherry St., Seattle, Wash

PAIKKAKUNTIEN PIKKUILMOTUKSIA
ILMOITLSHINNAT: —  Kerran julaiatuna 3 senttiä m u . A lin hinta 
50 senttiä kerta. —  llm otus pannaan 6 kertaa lehteen jos 5 kerrasta 
m aksetaan. —  Palstatuum a maksaa 70 senttiä kerta ja pannaan  
lehteen 6 kertaa jos 5 kerrasta maksetaan. —  Seisovat ilm oitukset 
on $1.25  rivi kuukaudelta, eli $7 .5 0  kuukausi yhden tuuman alalta

1

Räätäleitä •
LAINE & HEIMO, räätälit, 122— 1* 

katu. Puhelin 1048.

***• Kas tässä näm ä riv it, — epä- 
huudot. — jotka lainaam m e

-1 P Tan' lehdestä:
1 ’» Euroopassa, joka on pakko- 

r'unklen galeri, on Ita lia  pakoitet-
Pí’.'ttelemain tasapainossa  ja

^•Uniaan arveluttavan ja  vai- 
i ■ «tavutettavan tasapainon po 
>4 ollen englantilaisen despoo- 
M ^ k a la is e n  san tarm in  väliä- 

•ha tästä seuraa a inoastaan  se,
, iJian tayi>y katsoa e teenpäin  

toivonsa suuriin sosialisti-
-a kommunistisiin dem okratioi- 

í¡;.?u 3 ' uIevan vapautuksen teki- 
1 nik in Me olemme — näl- 

u J X leVia vankeJa- M utta m eillä 
Vli * t0,v° : k »Jkkicn voi-

, kaikkien orjien, kaikkien 
apina joiden on pakko alis-

, n ,3®a«hmään kansankilhko ttä- 
m  t,aaB' ^°Ka Perustuu valhee- 

3'* 'altaan ja vääryyteen. Ia
» ,«?  ole 5>ytä odottaa, e ttä  Sak- 

L »oajä lähtevät en tiselle  tielle.
’intyvät vanhoissa h istoria :-

**1»U4>U fte'SSa’ seuraavat vanhoja  
°a meidän pakko kiiu

«tt yleiseen kumouk-

•k» epätoivon parahdus
Mlj ’„r, 1 l! iselta saÄ>malehtimle- 

a ^ytyy kuvata suu re t ka- 
kc. vv. ' “hiot — Ranska, Eng- 
t  j. n. e. valtio lle

THrn»°n '  dibees®en. väk ivaltaan  
** Uita P,'n p*‘ni8tuva> demagoogi- 
í^ a ja n  tämän porvarillisen  
Sfcs.. . tavtyy tunnustaa, e tt.iriBïs;îâ ‘‘‘Myy m uuusiaa, e n .i  

1 ^ rn,een»aa sa tak e rtaa■ ••“cwuaa sa ta a e rtaa
(H an Ja rikkaam m an Ita- 

vu7 h,l0’!i«U pelastua o rju i-  

yka kärjlstyvä3- 
11 mastä häviöstä  vain 

r ja  so rre ttu jen  
u U*,a' -v*ei8«a kum ouksen

Ib» . 5 k®sto del CariUon' vaa- 
’ijan  täytyy m yötätun-h a itta

to isesti kuvata  Neuvos to-Venäjä suu­
reksi sosia listiseksi ja  kom m unisti­
seksi dem okratiaksi, kaikkien kanso­
jen  tu levan vapautuksen  todelliseksi 
tek ijäksi, n iin  voimine kaikesta  siitä  
fehdä yhden joh topäätöksen : porva­
rillinen rakennus, joka perustuu  sii­
hen, e ttä  m itätön  luku so rtav ia  kan­
soja a rm ottom asti r iis tä ä  m elkein ko­
ko m aapallon väestöä — siihen lue t­
tuna sellaisenk in  ‘vo itta jam aan’ väes­
tö, kuin Ita lian , — luisuu salam an 
nopeudella kuiluun, jo s ta  se ei kos­
kaan palaa. Täm än rakennuksen  eh ­
dottom an tuhon välttäm ättöm yyden 
näkevät ilm eisen selvästi m yöskin 
m onet po rvarillise t ,sanom alehtim ie- 
het.

Raivotkoon vain Neuvosto-Venäjää 
vastaan  häviävän kap ita listisen  hel­
vetin  kaikki voimat, käykööt sitä  
vastaan  vielä tänään voitokasta sota- 
re tk eä  aate lisen  Puolan, Krim in pa- 
roonien vglkokaartila isarm eija . pus- 
kekoot vain täysin  purjein meidän 
M ustan- ja  Itäm eren  rantojam m e 
kohti Englannin  ja  R anskan kaikki 
e skaaderit, tuoden uu tta  sp taa  ja 
uu tta  häv itystä , riem uitkoon h e rra t 
R enaudelit ja  V anderveldet ja hei­
dän G ruusialaiset k ä ty rin sä  laskien 
jo  ennako lta  III In ternatsionalin  pi­
kaisen  tuhon, — niin m uuttum aton 
ou kohtalon päätös.

Olkoompa Neuvosto-Venäjän asem a 
jollakin  sa tunnaisella  ajankohdalla 
m illainen tahansa . — niin kuka tu le­
vaisuu teen  ka tso v a  ym m ärtävä voi 
epäillä  sitä , e ttä  se huom enna nou­
see. kuin Fenix-llntu tuhkain  alta  ja 
yhdessä Idän ja  Lännen kaikkien 
so rre ttu jen  kansojen kaussa. k a u k l - , 
en p ro le taarien  — m yöskin petoha 
m ähäkkim aiden. R anskan, Englann-n 
ja A m erikan p ro le taarien  kanssa Tai­
naa polvensa kap ita listisen  hirviön
rinna lle  ja ru tis ta a  sen.

Baku Mib. Paulovitsh.

WM. SALO, 224  Taylor A ve, Vai»
______________________ _ uusia pukuja miehillä sekä

E. E. PAJUNEN. U m m ^ U i t a r i j p-

Konepajoja
AUTOJEN KORJAUSTA tehdään hu* . 

lellisesti ja nopeasti. —  Sandvik
Carage, 233 Taylor St. —  M itchell 
autorenkaita myydään.

SEPÄN- ja konetyötä tehdään hua*
Paatin rautoja ja bäsket- 

tejä aina varastossa. K aasukoneita
fr??}*““ . ’A , hiot>>n- —  Western
W elding & Machine W orks, 453 T a *  
lor A ve. Puhelin 327 , A storia, O r *  
Kunnallislaiturin kohdalla.

Pallohaaleja
KLUBIN PALLOHUONE, haalin ala.

kerrassa; virvokkeita, tupakkaa ja  
hyvät pallopöydät. Siellä U vataan l
COLUMBIA P O Ö E l d Ä i l T Z r ä k ^ i

tupakkaa ja makeisia kaikesta 1» -̂ 
dus'.a. Hyvä kohtelu kaikille.

W e s » e l  ee »a**Lääkäreitä
WERNER LAGUS, suom alainen lää­

käri, Scandinavian Am erican Bank 
dldg. Tunnit: 10— 12 ap., 2— 4 ja
7— 8 ip. Tel.: Kotiin 549 , K ontto­
riin 829 .

- — ------  .. nurK m cns ruoiishin
tam m e silta  sitten  kun kuulem m e 1 eletyn jäsenet kutsutaan täten l i ik - |ÄB 1 1 11 Aa Z1 J 1Y JLs ¿1 I L *  ’ ”  ’s
m iten todella on käynyt. keen varsinaiseen vuosikokoukseen, 'K  A V  I I Ä X V  X* D I L aR iaS lO ltS lJO lta

Toverillinen kysym ys osaston j* . )»»«. o ,e .. i C  ' * • " > L  *  I ENOCH E. MATHISON, lekimie., 305
senllle. M ,ssä on syy, e ttä  »il» “  » U I U 1 L U 0 N N 0 N  LÄÄKKEITÄ

j  utapaivana, 5
veltosti o ta tte  osaa osaston toimin- ■ 264 Taylor Ave. 
taan, kuten  kokouksiin, ohjelm a ilta- K okouksessa luetaan edellisen vuo- 
miin, puhetilaisuuksiin  y.m ’ Onko ^en tR*' ia to>mintak»rtomua, valitaan 
ainoa tie  pääm äärääm m e vain tans- f t enet eroami8vuor°»«« olevien joh-
f 1’___V ain  Silloinko on velvo lllsu u - liikkeen kustannusliikkeen sivusään-

nöt ja käsitellään kaikkia muita lii­
kettä koskevia asioita, mitä m ahdol­
lisesti kokouksessa esille tuodaan.

tem m e m ennä haalille kun siellä on 
vanhanm aan tan ssit?  Teki niin su ­
rullisen  vaiku tuksen  viime sunnutai- 
iltanakin  — täm än kuun 6 päivänä — 
jolloin piti olla ohjelm a-iltam a. Ja  
olihan se, m utta  puuttui ohjelm aa ja 
yleisöä. — Ne num erot m itä  m aini­
tu ssa  tila isuudessa esite ttiin  olivat 
kylläkin arvokkaat, m.m. toveri Vilr-

Ei leikkauksia. Ei mitään 
myrkkyjä käytetä meidän 
erinomaisissa. lääkkeissä. 
Valmistamme lääkkeemme 
Kiinalaisista juurista, kas­
veista, nupuista ja kuoris­
ta, suurin osa näistä ovat 
tuntemattom. tämän maan 
lääketieteelle. Lääkkeem- 

ovat valmistetut luonnon kasviksi»-

Ruokatavaraa
TAYLOR GROCERY CO. m yy kai- 

kenlaista ruokatavaraa päivän hal- 
vimpiin hintoihin. Varastom m e on 
ehdottom asti tuoretta. Tuom m e ti­
lauksenne kotiinne vapaasti. —  253
Taylor A ve. Puhelin 1090.

_—  --------------  ¡m© o v a t  v a lm is te lu t  lu o n n o n  K asviasi»- \ V F S T R O N C',R F R V
Jäsenet voivat olla edustettuina jo- ta, ja ovat ne voitokkaasti paranta- p , .. . . .  u  j  i -

ko persoonallisesti eli valtakirjoilla, neet vatsavikoja, päänkipuja, katarria, a raa , asvi siä ja Hedelmiä
‘ ‘ . . . I l ll  -i • _ •  . .• l    aina saatavana. —  Puhelin 581 . —------------------ ruiiaivu junia, v a t e a t i i M

kuten yhdistyksen säännöt määräävät, keuhkovikoja, reumatism ia, henno- 
I ^A storiassa, Ore., helm ik. 18 p . , ! vikoja, veren heikkoutta, m unaaistau-

OLLI LAINE,
W estern W orkm ens Pub. Societyn  

johtokunnan kirjuri.

teja, naisten tauteja, y. m.
Kaikkia miesten ja naisten tauteja

279 W. Bond St.

Leipureita

Rahoja
välitämme

Suomeen
TäydelläTakuulla Varm im m in jaNopeimmin

SS,"”  Smk. 34.00 Ä -
Hedman, Hornborg & Co.

(Vanhin Suom alainen Pankkiliike Amerikassa)

5 State Street N ew  York, N. Y.

Piiettejä Suomeen
Ostaessanne piiettejä  Suomeen m uistakaa e ttä  olemme val­

tu u te tu t pilettiasiam iehet kaikille linjoille sekä ENGLANNIN 
e ttä  SKANDINAVIAN kautta.

Finland Steamship Co. Agency
v (A inoa Suomalainen P ile tt iliik e  New Yorkissa)

5 State Street, New York, N. Y .

TUOREITA suom alaisia leivoksia on 
M. HEE WO CHINESE saatavana H om e Baking Co.
MEDICINE COMPANY Koettakaa meidän tuotteita. —  1309

208 James St., 2nd Avenuen kulmassa 043
Perustettu 1903. SEATTLE. WASH.

Kähkönen & Huttunen, 214 Taylor.

KYRÖN PARTURILIIKE. 431 Bond St.

Saunoja
Suomalainen Sauna

TURVALLINEN TA LLETUSPAIK K A’ 1.? ^ “ lw l i -
SÄÄSTÖILLENNE ON 7 ^ 1

Toledo State Bank K' KO!$ ä &  MX*'9
W.ASH.

W1RKKALAN JUSSIN ja ÖYSTILÄN  
HEIKIN Pallohaali Uppertovvnissa.

Hauskin paikka kuluttaa joutoaikaa- 
“ • 1375 Franklm Ave. Puhelin
■ •  J .

TOLEDO.

Suomalainen Sauna
yleisön käytettävänä riietaiaa, keski- 

s -----------viikkona, perjantaina ja lauvantaina,
rtermostn*. kasvattavat uutta v^rta. p u is -ke llo  1 —  I l  j. p. p.
tavat Kalpeuden, Päänsäryn ja Eloiiomuu-
den, »eka kaikki muut taudit jotka johtuvat U U r ftJa  C.
¿monosta hermostosta, liiallisesta tiönteos- m C T O Ja  j a  ö ä irS tS V O Iin i& te llja  
ia v,n in,-ta viniua hihii,.. « . . .  ALBERT POHJANTÄHTI
in io n o i„ __________ _
ia, ytn., jo ista vintata johtuu taas vasyttä
vä tunne ja  voiman puute ruumiissa.

Lurnellin rautapiUerit o u l  helppoja 272 D u an e  St 5  ;« 7 - i l
nauttia Ja lisäävät ruumiin painoa Ja v o i-Z 1 U  J?1” b **o 
maa le rrsttam  lyhyessä siassa. A s to n » , O re . —  P u h e lin  1 08 9 .

Tästä näette nnU eräskin puu^s
Painisin, Mkh. Suutareita

P. A. U fo rO , S u p i-rt« . W ls.tr. P. A. I.ipn* Snppri..*, VTis.
RaoUptUerit oU-n cyt nauttinut ja voir teili». O. JÄMSÄ —- 275 W. Bond Street, 

akeuttsa. että läükkwnw on ehdottot-ui«ri ... - ■ — ■ ______________
. .. - ... ». i cri ih

vakuuttaa, että UMkkeenn« on ehUottonia»-. o -------------------------- —-----— .............. » . h carl C arlson, sta-, sillä olen n.rt t«r4t-IUse»tt ter 
coinnisss, ja oi-u (Nittfurt sitä n -jiHt-Un Snv» 
teili« ci. Kuunioituksi-ila. H- ruan HJ1L

Tflttkaa tänään kuukauden näkemää- 
rtys; lähetetään postivapaast«, k«ni:<>Qhjee| 
mukana, >1.25 hinnarU. Kolmen kuun 
täysi hoito >3.25.

—Urn-tUn Apteeiki ca suoria—
—Sao®. Apteekki Ylslysvali Us-i —

P, A. LIGNELL CO., Suyerlor, Wia<

. - 6c Com m ercial 
kadun kulmassa, A storia, O regon.

Lihakauppoja
AINA TUORE VARASTO kaikenlain 

ta lihaa. Ostamme suoraan
reiltä aikoja, lehmiä, vasikoita, kaso­
ja y. m. —  Puhelin 499. —  Aston». 
Meat Market. 254 Taylor A ve., A»> 
toria, Ore.

FINNISH MEAT MARKET. Umo».
tovrnisaa, on paraa paikka ostoa

Myytävänä
KUN TARVITSETTE —  huonekaluja, 

uuma. astioita, erittäinkin
jotka ovat sopivia ruokataUikin< 
muistakaa käydä tarksLstelemassa mei­
dän monipuolista varastoamme. —  
FINNISH M ER CA N TILECO .

Sekalaisia
SLOOPIN Varietykauppa, 375 ComX

VALJAITA JA AUTON PÄÄLLISIÄ.
Kaikkea nahka ja ~canvas” työtä teh­
dään h u o le llisesti Erikoinen huom io  
an n etaan ^  nuottakalastajien tarpeille.

*  P. L  YOST, 593
• i ; R. M. Gastonin seuraaja.

Autonajureita
HIGHW AY EXPRESS'IÄ I je ta a n  aina 

Knappaan asti sekä puita ja kolia

Westerlund & Gustafson
suom alaiset »ähkötyöläi.et A

Ravintoloita
VICTORSON1N R A V IN TO LA  Uni», 

towmaaa on paraa ruokap^iU ,»


